[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ГЛАВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.06.2017                                                                                              № 18-пг
г. Ханты-Мансийск

О признании утратившим силу

постановления главы
Ханты-Мансийского района
от 14.03.2007 № 30
«О межведомственной

комиссии по содействию в вопросах

миграционной политики»

В целях приведения нормативной правовой базы администрации Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление главы Ханты-Мансийского района от 14.03.2007 № 30 «О межведомственной комиссии по содействию в вопросах миграционной политики».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить                                  на первого заместителя главы Ханты-Мансийского района.
Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин